
                                                                                                      
 

   
 

UTBILDNINGSKRAV SVENSK 

INNEBANDY 

Svensk Innebandy tog på tävlingskongressen 2024 beslut om att införa 
nationella utbildningskrav för ledare. Beslutet innebär att samtliga barn- 
och ungdomsledare (Röd, Blå och Grön nivå) som ingår i matchtruppen 
och är uppsatta på matchprotokollet skall ha giltig utbildning, med start 
säsongen 2025/2026. 

Under säsongen 2026/2027 gäller att samtliga ledare (100%) som ingår i 
matchtruppen och är uppsatta på matchprotokollet ha giltig utbildning. 

Västerbottens Innebandyförbund vill förtydliga att då många ledare på 
ganska kort tid ska utbildas så ställer det stora krav på oss och våra 
utbildare. Vi kommer att erbjuda utbildningar i så stor utsträckning som 
möjligt utifrån förutsättningarna i utbildningsorganisationen. 

Vi hoppas att ni anmäler er till de tillfällen som erbjuds. Vår målsättning 
och förhoppning är att alla ledare som saknar utbildning, utbildar sig inför 
kommande säsong. 

Det här är ett nationellt krav som ställs på alla distrikt i Svensk Innebandy 
och påverkar såväl Västerbottens Innebandyförbund som våra föreningar 
och ledare. 

Nu under våren är utbudet av utbildningar lågt men efter sommaren 
kommer det att erbjudas utbildningar för olika nivåer. De utbildningar som 
erbjuds kan ni ta del av på vår hemsida:  

https://www.innebandy.se/vasterbotten/utbildningar 

Grundutbildningen är den första och den grundläggande utbildning som 
alla börjar med. Därefter väljer man fritt bland färgerna beroende på vilken 
nivå man verkar. 

Informationen nedan är det som Svenska Innebandyförbundet 
kommunicerar till landets samtliga distrikt, föreningar och ledare. Den 
nationella informationen finns även att ta del av på Västerbottens 
Innebandyförbunds hemsida via nedanstående länk: 

https://www.innebandy.se/vasterbotten/nyheter/ledarutbildning-blir-ett-
nationellt-krav-sa-paverkar-det-din-forening 
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